6. YACTHBbIE JOMOXO3AUCTBA, COCTOALWME U3 ABYX U BOJIEE YENIOBEK, MO HALIMOHANBLHOW
OOQHOPOOHOCTU U PASMEPY JIOMOXO3AUCTBA MO MYHULIUNANBbHBLIM PAMOHAM U FTOPOLCKUM

OKPYrAM

Yucno
YacTHbIX

AOMO-
XO3AIUCTB

B Hux

yucneH-
HOCTb

yneHoB
AoMo-
XO3AUCTB

M3 o6uiero yncna AOMOX03AMCTB — JOMOXO3ANCTBA, COCTOSALLMNE U3

2
Yenosek

3
Yyenosek

4
yernoBekK

5
YyenoBek

6
n 6onee
Yyenosek

CpeaHun
pasmep
AOMOXO-
35IMCTBa,
YyenoBek

MckoBckas obnactb

Bce

AOMOXO35IMCcTBa
B TOM Yucne:

[OMOXO035CTBa, rae Bce
YneHbl AOMOX03ANCTBa
npuHagnexart K OfHOM
HaunoHanbHoCTn

[OMOXO035IACTBA, e YneHbl
[IOMOX035IiICTBa
npuHagnexar K pasHbiM
HaLMOHAaNbHOCTAM
[OMOXO035ICTBA, rae
OoTAEenbHbIe YneHbl
[OMOXO035IACTBA He
yKasanu HauMoHarnbHOCTb

MNMckoBCckui ropoacKor OKpyr —

r.

Bce

MNMckoB

AOMOXO03sIMCTBaA
B TOM Yuche:

[OMOX0351CTBa, rae Bce
YneHbl AOMOX03ANCTBa
npuHaanexart K OfHOM
HaunoHanbHoCTn

[OMOXO035IACTBA, e YneHbl
[IOMOX035IiICTBa
npuHagnexar K pasHbiM
HaLMOHAaNbHOCTAM

[IOMOX035CTBa, rae
oTAenbHble YNeHbl
[IOMOX035IICTBA He
yKasanu HaumoHanbHoCTb

Benukonykckui ropopgckomn
okpyr — r. Benukue Jlykn

Bce

[AOMOXO035IMCTBa
B TOM Yucne:

[OMOXO035MCTBa, rae Bce
YneHbl AOMOX03ANCTBa
npuHagnexart K OofHOM
HaunoHanbHoCTn

[OMOXO035IACTBA, e YneHbl
[IOMOX035IiICTBa
npuHagnexar K pasHbiM
HaLMOHAaNbHOCTAM

[IOMOX035CTBa, rae
oTAenbHble YNeHbl
[IOMOX035IICTBA He
yKasanu HaumoHanbHoCTb

BexXaHUUKUA MyHMUMNanbHbI
panoH

Bce

B3

Q‘ﬁ

(2010}

AOMOXO035IMCTBa
B TOM Yucne:

Yucno u cocmas 00MOX035UCme

196494

172915

14967

8612

60496

50688

4577

5231

29922

27777

1490

655

3875

566190

494526

45573

26091

177807

148472

13974

15361

85203

78785

4405

2013

10839

90839

80982

6299

3558

25121

21053

1773

2295

13512

12647

641

224

2013

60010

52920

4451

2639

20389

17293

1496

1600

9919

9218

462

239

1048

31481

27200

2685

1596

10607

8838

854

915

4768

4361

274

133

563

9565

8114

923

528

3084

2482

301

301

1228

1117

66

45

159

4599

3699

609

291

1295

1022

153

120

495

434

47

14

92

2,9

2,9

3,0

3,0

2,9

2,9

3,1

2,9

2,8

2,8

3,0

3.1

2,8




MpopomnxeHve Tabnuubl 6

B Hux
Yucno yncnex-
4acTHbIX HOCTb
AomMo- yrnieHoB 2 3 4 5
xo3AicTe Aomo- Yenosek Yenosek Yyenosek Yenosek
XO3AWCTB

W3 o6uiero uncna 4OMOXO3ANCTB — [OMOXO3AMCTBA, COCTosILLuE U3 Cpennui
pa3mep

6 AOMOXO-
u 6onee 351MCTBa,
Yenosek "ernosek

[OMOXO035MCTBa, rae Bce
YneHbl AOMOX03ANCTBa
npuHagnexart K OfHou
HaUMoHanbLHOCTH 3503 9630 1877 950 469 135 72 2,7
[OMOXO035IACTBA, e YneHbl
[OMOX035CTBa
npuHagnexar K pasHbiM
HaLMOHanbHOCTAM 252 796 98 66 60 16 12 3,2
[IOMOX035CTBa, rae
oTAenbHble YNeHbl
[OMOXO035IACTBA HE
yKasanu HaumnoHansHocTb 120 413 38 32 34 8 8 3,4
Benukonykckumn
MyHULMNAanbHbIA panoH

Bce pomoxossincrTea 6367 19007 2851 1815 1086 375 240 3,0
B TOM 4yucne:

[OMOXO035ICTBa, rae Bce
YreHbl JOMOXO03ANCTBa
npuHagnexart K OfHoMn
HaLMOHanbHOCTN 5888 17403 2677 1677 989 341 204 3,0
[OMOXO35IMCTBA, e YreHbl
[IOMOX035INCTBA
npuHagnexar K pasHbiM
HaUMOHaNbHOCTAM 379 1266 143 105 78 23 30 3,3
[IOMOX035CTBa, rae
oTAenbHble YNeHbl
[OMOXO035IACTBA HE
yKasanu HauMoHanbHOCTb 100 338 31 33 19 11 6 3.4

FAOBCKMIA MyHULMNANbHbIA
panoH

Bce pomoxossincrTea 3722 10522 1887 1009 550 185 91 2,8
B TOM 4ucne:

[OMOXO035MCTBa, rae Bce
YneHbl AOMOX03ANCTBa
npuHaanexart K O4HON
HaLMOHanbHOCTN 3361 9484 1711 912 491 167 80 2,8
[OMOXO035IACTBA, e YneHbl
[OMOX035CTBa
npuHagnexar K pasHbiM
HaLMOHarnbHOCTAM 323 920 162 87 49 14 11 2,8
[IOMOX035ICTBa, rae
oTAenbHble YNeHbl
[OMOXO035IACTBA He
yKasanu HauMoHanbHOCTb 38 118 14 10 10 4 - 3,1

[OenoBMYCKUA MyHMUMNANbHbLIA
panoH

Bce pomoxossincrtea 4333 12639 2032 1229 683 262 127 2,9
B TOM 4ucne:

[OMOX035MCTBa, rae Bce
YneHbl AOMOX03ANCTBa
npuHagnexart K O4HON
HaLMoHanbHOCTH 3820 11066 1818 1073 596 227 106 2,9
[OMOXO035IACTBA, e YneHbl
[OMOX035CTBa
npuHagnexar K pasHbiM
HaLMOHanbHOCTAM 406 1253 165 123 72 30 16 31

2 Hmoeu Bcepoccutickoti nepenucu nacenenus 2010 200a \ean




MpopomnxeHve Tabnuubl 6

Yucno
YaCTHbIX
AoMo-
XO035INCTB

B Hux

yucnex-
HOCTb

yneHoB
AoMo-
XO3AUCTB

U3 obuiero yncna AOMOX03AUCTB — AOMOXO3AUCTBA, CocTosALMEe U3

CpeaHun
pasmep

2
Yyenosek

3
yenosek

4

YyenoBekK

5

YyenoBek

6 AOMOXO-
35INCTBa,
YyenoBek

n 6onee
yenosek

[IOMOX035CTBa, rae

oTAenbHble YNneHbl

[OMOXO035IACTBA HE

yKasanu HaumoHanbHoCTb
[OHOBCKMMA MyHULMNaNbHbIA
panoH

Bce nomoxossicrea

B TOM Hucne:

[OMOXO035MCTBa, rae Bce
YneHbl AOMOX03ANCTBa
npuHagnexart K OfjHOM
HaunoHanbHoCTn

[OMOXO35IMCTBa, A€ YneHbl
[OMOX035CTBa
npuHagnexar K pasHbiM
HaLMOHamNbHOCTSAM
[IOMOX035ICTBa, rae
oTAernbHble YneHbl
[OMOXO035IACTBA He
yKasanu HaumoHanbHoCTb
KpacHoropopackun
MyHULMNAanbHbIA panoH

Bce nomoxoassicrtea

B TOM 4ucne:

[OMOXO034CTBa, rae Bce
YneHbl JoMoXo3sncTea
npuHaaexar K oaHow
HaLMOHanbHOCTU

[OMOXO35IMCTBa, rAe YreHbl
[IOMOX035INCTBA
npuHagnexar K pasHbiM
HaLMOHanNbHOCTAM
[oMOX03sIcTBa, rae
oTAenbHble YNeHbl
[OMOX035IcTBa He
yKasanu HaumoHanbHoOCTb
KyHbUHCKUIA MyHMLMNaNbHbIN
panoH

Bce pomoxo3ssincTea

B TOM 4ucne:

[OMOXO034CTBa, rae Bce
YneHbl JoMOX03sncTBa
npuHaaexar K oaHow
HaLMOHanbHOCTU

[OMOXO35IMCTBa, rAe YreHbl
[IOMOX035INCTBA
npuHagnexar K pasHbiM
HaLMOHanNbHOCTAM
[oMoxo3sncTBa, rae
oTAenbHble YNeHbl
[OoMOX035IMcTBa He
yKasanu HaumoHanbHoOCTb
JIOKHAHCKMI MyHULMNANbHbIN
panoH

Bce nomoxossicrea

)

(2010}

B TOM Hucne:

B

Yucno u cocmas 00MOX035UCme

107

3978

3704

227

47

2124

1975

133

16

2879

2650

139

90

218

320

11268

10440

682

146

5772

5344

376

52

8431

7724

438

269

623

49

1934

1812

103

19

1153

1084

65

1350

1252

61

37

114

33

1161

1082

65

14

602

549

45

813

752

33

28

58

15

629

588

33

240

227

1"

456

408

30

18

26

3,0

172 82 2,8

154 68 2,8

14 12 3,0

91 38 2,7

84 31 2,7

2,8

3,3

169 91 2,9

158 80 2,9

3,2

3,0

10 10 2,9




MpopomnxeHve Tabnuubl 6

B Hux
Yucno yncnex-
4acTHbIX HOCTb
AomMo- yrnieHoB 2 3 4 5
xo3AicTe Aomo- Yenosek Yenosek Yyenosek Yenosek
XO3AWCTB

W3 o6uiero uncna 4OMOXO3ANCTB — [OMOXO3AMCTBA, COCTosILLuE U3 Cpennui
pa3mep

6 AOMOXO-
u 6onee 351MCTBa,
Yenosek "ernosek

[OMOXO35IMCTBa, rae Bce
YneHbl JOMOX03ACTBa
npuHagnexart K OfHou
HaUMoHanbLHOCTH 213 603 113 57 25 9 9 2,8

[OMOXO035IACTBA, e YneHbl
[OMOX035CTBa
npuHagnexar K pasHbiM
HaLMOHanbHOCTAM 4 14 1 1 1 1 - 3,5

[IOMOX035CTBa, rae

OTAENbHbIE YneHbI

[OMOXO035IMCTBa He

yKasanu HaumnoHansHocTb 1 6 - - - - 1 6,0
HeBenbckui MyHMUMNanbHbIA
panoH

Bce pomoxossicrtea 1199 3229 640 345 171 33 10 2,7
B TOM 4ucne:

[OMOXO35IMCTBa, rae Bce
YneHbl AOMOX03ANCTBa
npuHagnexart K OfHou
HaUMoHanbLHOCTH 1068 2857 577 306 150 29 6 2,7
[OMOXO035IACTBA, e YneHbl
[IOMOX035IiCTBa
npuHagnexar K pasHbiM
HaUMOHAamNbHOCTAM 73 193 39 23 10 - 1 2,6

[oMOX03sIcTBa, rae
OTAENbHbIE YNeHbI
[OMOX035IMcTBa He
yKasanu HaumMoHarnbHOCTb 58 179 24 16 11 4 3 3.1
HoBopxxeBckui
MyHULMNAnNbHbIA paioH

Bce pomoxo3sincrTea 396 1073 234 95 42 1 14 2,7
B TOM Yucne:

[OMOX03sICTBa, rae Bce
YneHbl IOMOX03ANCTBa
npuHagnexart K OfHoMn
HaLMOHanbHOCTN 353 952 211 83 36 11 12 2,7
[IOMOXO035IACTBA, e YneHbl
[IOMOX035INCTBA
npuHagnexar K pasHbiM
HaUMOHaNbHOCTAM 40 113 22 10 6 - 2 2,8

[OMOXO035IMCTBa, rae
OTAENbHbIE YNeEHbI
[OMOXO035IMCTBa He
yKasarnu HaumoHarbHOCTb 3 8 1 2 - - - 2,7
HoBocokonbHu4Yeckum
MyHULMNAanbHbIA panoH

Bce pomoxossincrTea 4437 12768 2124 1232 756 226 99 2,9
B TOM 4ucne:

[OMOX035MCTBa, rae Bce
YneHbl AOMOX03ANCTBa
npuHagnexart K OfHoM
HaUMoHanbLHOCTH 4128 11763 2016 1141 686 203 82 2,8
[OMOXO035IACTBA, e YneHbl
[IOMOX035IiICTBa
npuHagnexar K pasHbiM
HaUNOHanNbHOCTAM 254 817 91 78 51 21 13 3,2
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MpopomnxeHve Tabnuubl 6

Yucno
YaCTHbIX

AoMo-
XO035INCTB

B Hux
yucnex-

HOCTb
yneHoB

AoMo-
XO3AUCTB

U3 obuiero yncna AOMOX03AUCTB — AOMOXO3AUCTBA, CocTosALMEe U3

CpeaHun
pasmep

2

YyenoBekK

3
yenosek

4

YyenoBekK

YyenoBek

6 AOMOXO-
35INCTBa,
YyenoBek

5 n 6onee

YyenoBekK

[IOMOX035CTBa, rae

oTAenbHble YNneHbl

[OMOXO035IACTBA HE

yKasanu HaumoHanbHoCTb
Onoyeuknin MyHMLMNANbHbIN
panoH

Bce nomoxossicrea

B TOM Hucne:

[OMOXO035MCTBa, rae Bce
YneHbl AOMOX03ANCTBa
npuHagnexart K OfjHOM
HaunoHanbHoCTn

[OMOXO035IACTBA, e YneHbl
[OMOX035CTBa
npuHagnexar K pasHbiM
HaLMOHamNbHOCTSAM
[IOMOX035ICTBa, rae
oTAenbHble YNeHbl
[OMOXO035IACTBA He
yKasanu HaumoHanbHoCTb
OCTPOBCKUIA MyHULMNANbHbIN
panoH

Bce nomoxoassicrtea

B TOM 4ucne:

[OMOXO035IMCTBa, rae Bce
YneHbl AOMOX03ANCTBa
npuHagnexart K OfHoMn
HaLMOHamNbHOCTH
[OMOXO035IMCTBa, e YneHbl
[OMOX0351CTBa
npuHagnexar K pasHbiM
HaLMOHamNbHOCTSAM
[IOMOX035CTBa, rae
oTAernbHble YneHbl
[OMOXO035IACTBA HE
yKasanu HaumoHanbHoCTb
MankKnHCKN MyHMLMNanNbHbIN
panoH

Bce nomoxossicrea

B TOM Hucne:

[OMOXO035CTBa, rae Bce
YneHbl AOMOX03ANCTBa
npuHagnexart K OfHOM
HaunoHanbHoCTn

[OMOXO35IMCTBA, rAe YNeHbl
[OMOX0351MCTBa
npuvHagnexar K pasHbim
HaLMOHanNbHOCTAM
[IOMOX035CTBa, rae
OTAENbHbIE YneHbI
[OMOXO035IMCTBa He
yKasanu HauMoHanbHoCTb
Meyopckuin MyHULMNaNbHbINA
panoH

Bce pomoxo3ssincTea

)

(2010}

B TOM 4ucne:

B

Yucno u cocmas 00MOX035UCme

55

5382

4765

374

243

8502

7272

911

319

2369

2038

274

57

6145

188

16373

13448

1140

785

23923

20303

2691

929

7134

6036

926

172

18566

17

2667

2396

180

91

4213

3663

404

146

1120

985

106

29

2706

13

1533

1365

95

73

2539

2171

272

96

589

505

70

14

1713

19

743

641

52

50

1183

967

160

56

391

336

47

1095

3,4

278 161 2,9

242 121 2,8

25 22 3,0

11 18 3,2

393 174 2,8

328 143 2,8

52 23 3,0

13 8 2,9

151 118 3,0

127 85 3,0

22 29 3,4

3,0

391 240 3,0




MpopomnxeHve Tabnuubl 6

B Hux
Yucno yncnex-
4acTHbIX HOCTb
AomMo- yrnieHoB 2 3 4 5
xo3AicTe Aomo- Yenosek Yenosek Yyenosek Yenosek
XO3AWCTB

W3 o6uiero uncna 4OMOXO3ANCTB — [OMOXO3AMCTBA, COCTosILLuE U3 Cpennui
pa3mep

6 AOMOXO-
u 6onee 351MCTBa,
Yenosek "ernosek

[OMOXO035MCTBa, rae Bce
YneHbl AOMOX03ANCTBa
npuHaanexart K O4HON
HaUMoHanbLHOCTH 5054 14990 2276 1417 899 300 162 3,0
[OMOXO035IACTBA, e YneHbl
[OMOX035CTBa
npuHagnexar K pasHbiM
HaLMOHanbHOCTAM 686 2207 283 190 119 51 43 3,2
[IOMOX035CTBa, rae
oTAenbHble YNeHbl
[OMOXO035IACTBA HE
yKasanu HalnoHanbHoCTb 405 1369 147 106 77 40 35 3,4
Mnrocckuin MyHULMNanNbHbIA
panoH

Bce pomoxossicrtea 2679 7491 1430 686 365 131 67 2,8
B TOM 4ucne:

[OMOXO035ICTBa, rae Bce
YrieHbl OMOX0351MCTBa
npuHagnexart K OfHoMn
HaLMOHanbHOCTN 2293 6302 1263 578 305 98 49 2,7

[OMOXO035IACTBA, e YneHbl
[IOMOX035IiICTBa
npuHagnexar K pasHbiM
HaUMOHaNbHOCTAM 322 980 149 86 44 27 16 3,0

[IOMOX035CTBa, rae

OTAENbHbIE YneHbl

[OMOXO035IMCTBa He

yKasanu HaumnoHanbsHocTb 64 209 18 22 16 6 2 3,3
MopxoBckuiA MyHMLMNANbHbLIA
panoH

Bce nomoxossncrea 6458 17981 3350 1790 899 274 145 2,8

B TOM Hucne:

[OMOXO035ICTBa, rae Bce
YrieHbl JOMOX0351MCTBa
npuHagnexart K OfHoMn
HaLMOHanbHOCTN 5982 16563 3132 1664 812 247 127 2,8

[OMOXO035IACTBA, e YneHbl
[OMOX035CTBa
npuHagnexar K pasHbiM
HaLMOHanbHOCTAM 386 1111 192 101 63 19 11 2,9

[oMoXxo3scTBa, rae

oTAenbHble YNeHbl

[OMOX035IMcTBa He

yKasanu HaumoHanbHoOCTb 90 307 26 25 24 8 7 3,4
MckoBCKMI MyHULMNANBbHBIA
panoH

Bce pomoxossincrTea 9055 27459 3887 2570 1646 595 357 3,0
B TOM Yuche:
[OMOX035MCTBa, rae Bce
YneHbl AOMOX03ANCTBa

npuHagnexart K OfHoM
HaUMoHanbLHOCTH 8162 24510 3564 2329 1454 515 300 3,0
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MpopomnxeHve Tabnuubl 6

Yucno
YaCTHbIX
AoMo-
XO035INCTB

B Hux

yucnex-
HOCTb

yneHoB
AoMo-
XO3AUCTB

U3 obuiero yncna AOMOX03AUCTB — AOMOXO3AUCTBA, CocTosALMEe U3

CpeaHun
pasmep

2
Yyenosek

3
yenosek

4
YyenoBekK

5

YyenoBek

6 AOMOXO-
35INCTBa,
YyenoBek

n 6onee
yenosek

[OMOXO035IACTBA, e YneHbl
[IOMOX035IiCTBa
npuHagnexar K pasHbiM
HaLMOHAaNbHOCTAM

[OMOX035CTBa, rae
OTAENbHbIE YNEHbI
[IOMOX035I1CTBa He
yKasanu HauMoHanbHOCTb

MycTOWKNHCKUIM
MyHULMNAanNbHbIA panoH

Bce

AOMOXO035IMCTBa

B TOM 4ucne:

[OMOXO035MCTBa, rae Bce
YneHbl AOMOX03ANCTBa
npuHagnexart K OfHOM
HaunoHanbHoCTn

[IOMOXO035CTBA, rae YneHbl
[IOMOX035INCTBA
npuHaanexar K pasHbiM
HaLUMOHaNbHOCTSM

[OMOX035CTBa, rae
OTAENbHbIE YNEHbI
[JOMOX035I1CTBa He
yKasanu HauMoHanbHOCTb

MywkuHoropckum
MyHULMNAanbHbIA panoH

Bce

MbITanoBCKU MyHULMNaNbHbINA

AOMOXO035ICTBa

B TOM 4ucne:

[OMOX035MCTBa, rae Bce
YneHbl AOMOX03ANCTBa
npuHagnexart K OofHOM
HaunoHanbHoCTn

[IOMOX035CTBA, rae YneHbl
[IOMOX035INCTBA
npuHaanexar K pasHbiM
HaLUMOHamNbHOCTSM

[IOMOX035CTBa, rae
oTAenbHble YNneHbl
[IOMOX035IICTBA He
yKasanu HaumoHanbHoCTb

panoH

Bce

B3

Q‘ﬁ

(2010}

AOMOXO035IMCTBaA

B TOM Hucne:

[OMOXO034CTBa, ae Bce
YneHbl JoMOX03sncTBa
npvHaanexar K oaHow
HaLMOHanbHOCTU

Yucno u cocmas 00MOX035UCme

808

85

2877

2599

206

72

2755

2519

213

23

3493

2969

2610

339

7641

6880

562

199

7706

6982

655

69

10080

8505

305

18

1650

1499

113

38

1450

1334

105

1"

1647

1420

220

21

751

678

55

18

768

705

56

1048

884

169

23

340

301

27

12

342

312

28

546

458

67 47 3,2

13 10 4,0

103 33 2,7

94 27 2,6

111 84 2,8

103 65 2,8

153 99 2,9

130 7 2,9




MpopomnxeHve Tabnuubl 6

UYnecno chr:.lv;- U3 oBLLero uncna AOMOXO3ANCTE — JOMOXO3ACTBa, cocTosime 3 | CPeaHni
YacTHbIX HOCTb pasmep
aomo- 4YneHoB 2 3 4 5 6 ARoMOXo0-
X03AKCTB AoMo- yenosek YenoBek Yyenosek YenoBek v Bonee snnersa,
. yenoeek yenosek
XO3AUCTB
[OMOXO035IACTBA, e YneHbl
[OMOX035CTBa
npuHagnexar K pasHbiM
HaLMOHanbHOCTAM 353 1070 143 115 64 18 13 3,0
[OMOXO035ICTBA, rae
OoTAenbHbIe YneHbl
[OMOXO035IACTBA He
yKasanu HaumMoHarnbHOCTb 171 505 84 49 24 5 9 3,0
Ceb6exckuit MyHMuMnanbHbIN
panoH
Bce pomoxossincrtea 5673 15889 2818 1659 867 226 103 2,8
B TOM Yuche:
[OMOXO035MCTBa, rae Bce
YneHbl AOMOX03ANCTBa
npuHaanexart K O4HON
HaUMoHanbLHOCTH 4860 13444 2475 1418 717 175 75 2,8
[IOMOXO035CTBA, rae YneHbl
[IOMOX035INCTBA
npuHaanexar K pasHbiM
HaLUMOHaNbHOCTAM 667 2001 288 196 116 41 26 3,0

[OMOXO035MCTBa, rae
OoTAEnNbHbIE YNeHbI
[OMOXO035ICTBA He
yKasanu HaumMoHarnbHOCTb 146 444 55 45 34 10 2 3,0
Ctpyro-KpacHeHckumn
MyHULMNAanbHbIA panoH

Bce pomoxossicrtea 3751 10350 1972 1012 546 165 56 2,8

B TOM 4ucne:

[OMOXO035IMCTBa, rae Bce
YneHbl JOMOX03ACTBa
npuHagnexart K OfHoM
HaUMOHanNbLHOCTH 3167 8591 1726 843 436 120 42 2,7

[IOMOXO035IACTBA, rAe YneHbl
[IOMOX035INCTBA
npuHagnexar K pasHbiM
HaUMOHaNbHOCTAM 449 1294 208 127 79 30 5 2,9

[IOMOX035CTBa, rae
oTAenbHble YNneHbl
[IOMOX035IICTBA He

yKasanu HaumnoHansHocTb 135 465 38 42 31 15 9 3,4
YCBATCKMIA MyHULMNANbHbIA
panoH
Bce nomoxossncrea 1617 4730 774 414 283 98 48 29

B TOM Hucne:

[OMOXO035ICTBa, rae Bce
YrieHbl JOMOX0351MCTBa
npuHagnexart K OfHoMn
HaLMOHanbHOCTN 1427 4116 714 355 232 85 41 2,9

8 Hmoeu Bcepoccutickoti nepenucu nacenenus 2010 200a \ean
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UYnecno chr:.lv;- W3 o6Liero 4ncna 4OMOXO3ANCTB — AOMOXO3AWCTBA, COCTOAILME U3 Cppae::n"e":'
YacCTHbIX
:‘;MO- qioezr:s 2 3 4 5 6 AO.M oxo0-
X03AKCTB AoMo- yenosek YenoBek Yyenosek YenoBek v Bonee snnersa,
. yenoeek yenosek
XO3AUCTB
[LOMOXO035NCTBA, rae YneHbl
[OMOX035CTBa
npuHagnexar K pasHbliM
HaUNOHaNbHOCTAM 160 512 56 46 41 10 7 3,2
[LOMOXO035NCTBA, rae
OoTAenbHbIe YneHbl
[JOMOX035NCTBA HE
yKasanu HaumMoHarnbHOCTb 30 102 4 13 10 3 - 3,4
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